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60m, Männer 12.01.2020 / 12:35
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1599 Hartmann Kristopher 1997 GER LAZ Saarbrücken 7,30 Saarbrücken, 05.01.2020
1600 Martini Jens 1989 GER LAZ Saarbrücken 7,19 Saarbrücken, 05.01.2020
1601 Müller Jonas 1998 GER LAZ Saarbrücken 7,20 Saarbrücken, 05.01.2020
1609 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen
1648 Merten Tim 1998 GER LG Berus
1699 Tank Max 2002 GER SC Friedrichsthal 7,02
1702 Hodzic Adnan 1995 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1703 Hind Robert 1992 GER SV GO! Saar 05 Sbr.

200m, Männer 12.01.2020 / 15:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1600 Martini Jens 1989 GER LAZ Saarbrücken 22,59 Saarbrücken, 05.01.2020
1609 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen 23,58
1610 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen 22,53
1696 Bleymehl Yannik 1997 GER SC Friedrichsthal 25,70
1699 Tank Max 2002 GER SC Friedrichsthal 22,00
1702 Hodzic Adnan 1995 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1703 Hind Robert 1992 GER SV GO! Saar 05 Sbr. 21,72 Saarbrücken, 06.01.2019

400m, Männer 12.01.2020 / 13:55
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1670 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 53,60
1703 Hind Robert 1992 GER SV GO! Saar 05 Sbr. 48,13 Mannheim, 19.07.2019
1717 Di Pasquale Marco 1995 GER TuS 1860 Neunkirchen

800m, Männer 12.01.2020 / 14:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1557 Gütschow Adrian 2000 GER ATSV Saarbrücken
1623 Schulz Michel 2000 GER LC Rehlingen 2:09,60
1670 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1:57,90
1689 Hoffeld Florian 2000 GER LV Merzig 2:04,00

3000m, Männer 12.01.2020 / 15:55
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1568 Becker Yves 1992 GER LA Team Saar 9:25,33
1608 Blum Tobias 1995 GER LC Rehlingen
1689 Hoffeld Florian 2000 GER LV Merzig 9:16,00

60m Hürden, Männer 12.01.2020 / 11:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1690 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 9,20
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4x200m, Männer 12.01.2020 / 16:40
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info
M 4x200m SC Friedrichsthal GER SC Friedrichsthal
1: 1698, Salzmann Samuel (2000) 2: 1696, Bleymehl Yannik (1997)
3: 1697, Hau Tobias (2001) 4: 1699, Tank Max (2002)

M 4x200m LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 1610, Lotz Jonas (1993) 2: 1609, Gerner Matthias (1999)
4: 1624, Lau Lennart (2001)

M 4x200m LA Team Saar 1 GER LA Team Saar
1: 1567, Ahmed Al-Jahir (2001) 2: 1569, Herrmann Lars (1995)
3: 1570, Kochems Niklas (1997) 4: 1571, Müller Marcus (1991)
5: 1572, Burgard Philipp (1991)

M 4x200m ATSV Saarbrücken GER ATSV Saarbrücken

Hochsprung, Männer 12.01.2020 / 13:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1598 Liefgen Sven 1995 LUX LAZ Saarbrücken 2,05

Stabhochsprung, Männer 12.01.2020 / 12:25
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1587 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
1690 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig
1731 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach

Weitsprung, Männer 12.01.2020 / 14:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1587 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
1588 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm
1609 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen
1610 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen
1648 Merten Tim 1998 GER LG Berus
1667 Näckel Rouven 1998 GER LSG Saarlouis
1690 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig
1732 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Männer 12.01.2020 / 16:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1649 Koch Marcus 1971 GER LG Berus
1732 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel

Kugelstoß, Männer 12.01.2020 / 15:35
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1587 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
1588 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm
1611 Moll Valentin 1999 GER LC Rehlingen
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Kugelstoß, Männer - Fortsetzung 12.01.2020 / 15:35
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1613 Laval Mark 1999 GER LC Rehlingen
1614 Hager Christian 1983 GER LC Rehlingen

60m, Frauen 12.01.2020 / 12:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1577 Jakobs Svenja 1998 GER LA Team Saar
1585 Bauer Viktoria 2003 GER LA Team Saar
1641 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen 7,86
1651 Vervin Sina 1997 GER LG Berus
1704 Adjei Abigail 1997 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1705 Jakob Katharina 1990 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1715 Rausch Anna 2000 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1718 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen
1735 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel

200m, Frauen 12.01.2020 / 15:35
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1577 Jakobs Svenja 1998 GER LA Team Saar
1604 Vagt Marieke 1996 GER LAZ Saarbrücken 26,87 Saarbrücken, 05.01.2020
1704 Adjei Abigail 1997 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1718 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen
1728 Braun Vanessa 1998 GER TV Germania 1910 Piesbach 32,56 05.01.2020

400m, Frauen 12.01.2020 / 14:05
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1647 Detzler Luise 2002 GER LC Rehlingen
1669 Rupp Carolin 1998 GER LSG Saarlouis 59,07
1695 Taurel Judith (aW) 1988 FRA Pays de Colmar Atlétisme 57,07

800m, Frauen 12.01.2020 / 14:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1602 Beavogui Mawoin 1989 GER LAZ Saarbrücken 2:13,45
1631 Steffen Isabelle 2000 GER LC Rehlingen 2:11,00
1692 Kiefer Laura-Helene 1997 GER LV Merzig 2,32
1708 Laubenstein Christina 1997 GER SV GO! Saar 05 Sbr. 2:16,64 St. Wendel, 30.06.2019

3000m, Frauen 12.01.2020 / 15:55
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1586 Burgard Jana 1996 GER LA Team Saar 12:30,00
1693 Sanwald Lea 1996 GER LV Merzig 11:20,00
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60m Hürden, Frauen 12.01.2020 / 11:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1641 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen 8,70
1651 Vervin Sina 1997 GER LG Berus
1659 Recktenwald Katharina 1996 GER LG Saar 70
1704 Adjei Abigail 1997 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1713 Halmans Lea 1999 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1734 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel

4x200m, Frauen 12.01.2020 / 16:25
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info
W 4x200m LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 1641, Maihöfer Lisa (1998) 2: 1632, Marx Katrin (2001)
3: 1631, Steffen Isabelle (2000) 4: 1637, Gerhard Lilly (2003)

W 4x200m LA Team Saar GER LA Team Saar
W 4x200m SV GO! Saar 05 Sbr. GER SV GO! Saar 05 Sbr.
W 4x200m LSG Sbr.-Sulzbachtal GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1: 1683, Jansen Sophia Marie (1999) 2: 1684, Klees Julia (1995)
3: 1685, Jungmann Anna (1997) 4: 1686, Apushkinskaya Nina (1996)

Hochsprung, Frauen 12.01.2020 / 11:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1606 Schick Sandra 1996 GER LAZ Saarbrücken
1659 Recktenwald Katharina 1996 GER LG Saar 70
1713 Halmans Lea 1999 GER SV GO! Saar 05 Sbr.

Stabhochsprung, Frauen 12.01.2020 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1706 Lambert Joline 2004 GER SV GO! Saar 05 Sbr.

Weitsprung, Frauen 12.01.2020 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1606 Schick Sandra 1996 GER LAZ Saarbrücken
1701 Bost Julia 1990 GER SC Friedrichsthal
1735 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Frauen 12.01.2020 / 15:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1581 Motsch Celine 2004 GER LA Team Saar
1582 Motsch Julia 1999 GER LA Team Saar
1638 Rolgeiser Celina 2000 GER LC Rehlingen
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Dreisprung, Frauen - Fortsetzung 12.01.2020 / 15:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1660 Fuhrmann Jana 1999 GER LG Saar 70

Kugelstoß, Frauen 12.01.2020 / 13:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1641 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen
1660 Fuhrmann Jana 1999 GER LG Saar 70
1694 Setter Hannah 2000 GER LV Merzig
1713 Halmans Lea 1999 GER SV GO! Saar 05 Sbr.

60m, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 12:45
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1567 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar
1576 Remiszewski Piotr 2004 GER LA Team Saar
1620 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
1621 Alshekaki Sami 2002 SYR LC Rehlingen
1622 Auer Valentin 2002 GER LC Rehlingen
1625 Alshekaki Abdullah 2003 SYR LC Rehlingen
1626 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen 7,75
1627 Schumacher Simon 2004 GER LC Rehlingen
1653 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
1654 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
1675 Singh Fabian 2003 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1677 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1679 Park Marcel 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1720 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
1727 Barhainski Max 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach 7,69 05.01.2020
1733 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

200m, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 15:15
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1559 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken
1567 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar
1576 Remiszewski Piotr 2004 GER LA Team Saar
1620 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
1621 Alshekaki Sami 2002 SYR LC Rehlingen
1622 Auer Valentin 2002 GER LC Rehlingen
1625 Alshekaki Abdullah 2003 SYR LC Rehlingen
1626 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen
1675 Singh Fabian 2003 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

1679 Park Marcel 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1727 Barhainski Max 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach 25,12 05.01.2020
1733 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel
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400m, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 13:55
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1616 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen
1618 Jacobs Paul 2002 GER LC Rehlingen
1697 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 50,59

800m, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 14:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1558 Schledorn Felix 2003 GER ATSV Saarbrücken
1615 Klasen Jonas 2003 GER LC Rehlingen
1617 Schumacher Marc 2002 GER LC Rehlingen
1671 Meyer Manuel 2003 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:16,00
1674 Münnich Lucien 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1680 Groß Paul 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

3000m, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 15:55
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1680 Groß Paul 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1729 Seel Florian 2004 GER TV Kirkel

60m Hürden, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 11:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1677 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

4x200m, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 16:40
Staffeln: 3

Name Nat Verein ML Info
MJU20 4x200m LC Rehlingen 2 GER LC Rehlingen
1: 1620, Kraus David (2002) 3: 1615, Klasen Jonas (2003)
4: 1621, Alshekaki Sami (2002)

MJU20 4x200m LC Rehlingen 1 GER LC Rehlingen
1: 1619, Marion Niklas (2002) 2: 1616, Marion Simon (2003)
3: 1618, Jacobs Paul (2002) 4: 1617, Schumacher Marc (2002)

M 4x200m LA Team Saar 2 GER LA Team Saar
1: 1575, Coombes Joshua (2002)

Hochsprung, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 13:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1619 Marion Niklas 2002 GER LC Rehlingen
1627 Schumacher Simon 2004 GER LC Rehlingen
1658 Groß Simon 2003 GER LG Saar 70
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 12:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1566 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar
1657 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen

Weitsprung, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 12:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1626 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen
1627 Schumacher Simon 2004 GER LC Rehlingen
1653 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
1658 Groß Simon 2003 GER LG Saar 70
1720 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
1733 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 16:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1573 Schampel Florian 2004 GER LA Team Saar
1574 Rosch Michael 2004 GER LA Team Saar
1653 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
1719 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 14:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1657 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen
1688 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
1716 Vogel Luca 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
1720 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 13:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1611 Moll Valentin (aW) 1999 GER LC Rehlingen
1688 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf

Hammerwurf, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 11:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1672 Josch Nico-Alexander 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1673 Ochantol Aleksander 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

Speerwurf, Männliche Jugend U20 12.01.2020 / 11:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1677 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1688 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
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60m, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 12:25
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1560 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken
1562 Neufang Ella 2003 GER ATSV Saarbrücken
1565 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken
1578 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar
1592 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis 8,73
1603 Schulligen Julia 2003 GER LAZ Saarbrücken 7,97
1605 Schuler Lisa 2001 GER LAZ Saarbrücken 8,39 Saarbrücken, 05.01.2020
1637 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen 8,56
1644 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen
1650 Criscenzo Viviana 2004 GER LG Berus
1652 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
1655 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
1656 Grieser Annika 2004 GER LG Bliestal
1711 Schley Lena 2004 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1714 Preuße Paula 2001 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1721 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen
1723 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
1724 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm
1725 Dörr Femke 2001 GER TV Elm

200m, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 15:35
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1560 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken
1561 Missal Malika 2004 GER ATSV Saarbrücken
1562 Neufang Ella 2003 GER ATSV Saarbrücken
1565 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken
1578 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar
1603 Schulligen Julia 2003 GER LAZ Saarbrücken 25,52
1605 Schuler Lisa 2001 GER LAZ Saarbrücken 28,02 Saarbrücken, 05.01.2020
1645 Schröder Alisha 2004 GER LC Rehlingen
1655 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
1682 Samid Elina 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1711 Schley Lena 2004 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1714 Preuße Paula 2001 GER SV GO! Saar 05 Sbr. 25,83 Frankfurt, 02.02.2019
1734 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel

400m, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 14:05
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1564 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken
1646 Lawson-Body Sheila 2003 GER LC Rehlingen

800m, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 14:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1580 Herian Julia 2003 GER LA Team Saar
1634 Makhina Anastasia 2003 GER LC Rehlingen 2:32,00
1636 Beyer Maya 2004 GER LC Rehlingen 2:19,00
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800m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 12.01.2020 / 14:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1643 Mehle Anna 2004 GER LC Rehlingen
1644 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen
1709 Seeliger Estelle 2004 GER SV GO! Saar 05 Sbr. 2:22,64 Püttlingen, 19.05.2019

3000m, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 15:55
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1632 Marx Katrin 2001 GER LC Rehlingen 9:55,00
1633 Laschinger Sarah 2002 GER LC Rehlingen 10:25,00
1635 Rödel Hannah 2004 GER LC Rehlingen 10:05,00
1681 Siehr Josephine 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 10:25,00
1710 Coen Katharina 2003 GER SV GO! Saar 05 Sbr.

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 11:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1652 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
1661 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70

4x200m, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 16:25
Staffeln: 3

Name Nat Verein ML Info
WJU20 4x200m LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 1646, Lawson-Body Sheila (2003) 2: 1647, Detzler Luise (2002)
3: 1644, Schnubel Dionne (2002) 4: 1639, Mehle Katharina (2004)
5: 1643, Mehle Anna (2004) 6: 1645, Schröder Alisha (2004)

WJU20 4x200m LA Team Saar GER LA Team Saar
WJU20 4x200m ATSV Saarbrücken GER ATSV Saarbrücken

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 11:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1563 Menzenbach Hannah 2002 GER ATSV Saarbrücken
1584 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar
1597 Mauer Joanna 2001 GER LAF Merchweiler
1637 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
1723 Fendel Annika 2001 GER TV Elm

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1707 Escher Luca-Sophie 2004 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 13:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1589 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
1592 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis
1605 Schuler Lisa 2001 GER LAZ Saarbrücken
1652 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
1663 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
1668 Hessedenz Mascha 2002 GER LSG Saarlouis
1712 Mersdorf Marie 2004 GER SV GO! Saar 05 Sbr.
1721 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen
1723 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
1724 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm
1725 Dörr Femke 2001 GER TV Elm
1734 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 15:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1563 Menzenbach Hannah 2002 GER ATSV Saarbrücken
1579 Herget Sophie Muriel 2001 GER LA Team Saar
1583 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
1661 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
1663 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 14:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1596 Will Franziska 2002 GER LAF Merchweiler
1661 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
1664 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70
1666 Busch Anna Katharina 2004 GER LG Saar 70

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 12:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1591 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis
1593 Stickdorn Alexia 2002 GER LAC Saarlouis
1662 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70

Hammerwurf, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1591 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis
1593 Stickdorn Alexia 2002 GER LAC Saarlouis
1594 Stickdorn Kristin (aW) 2000 GER LAC Saarlouis
1694 Setter Hannah (aW) 2000 GER LV Merzig
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 12.01.2020 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1607 Beyerlein Ines (aW) 2002 GER LAZ Zweibrücken
1660 Fuhrmann Jana (aW) 1999 GER LG Saar 70
1661 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
1662 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 12.01.2020 / 13:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1566 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar
1590 Stickdorn Florian 2003 GER LAC Saarlouis
1716 Vogel Luca 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
1720 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen

Hammerwurf, Männliche Jugend U18 12.01.2020 / 11:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1590 Stickdorn Florian 2003 GER LAC Saarlouis
1716 Vogel Luca 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen

Speerwurf, Männliche Jugend U18 12.01.2020 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1566 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar
1612 Contrino Romeo 2004 GER LC Rehlingen
1658 Groß Simon 2003 GER LG Saar 70
1678 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 12.01.2020 / 12:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1589 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
1640 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen
1663 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
1665 Platz Emely 2004 GER LG Saar 70
1687 König Tabea 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1691 Hübsch Emma 2004 GER LV Merzig
1722 Wolf Sophia 2003 GER TV Bliesen
1726 Deßloch Michelle 2004 GER TV Elm
1730 Bund Melia 2003 GER TV Ludweiler 23,45 Ludweiler, 08.09.2019

Hammerwurf, Weibliche Jugend U18 12.01.2020 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1663 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
1664 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70
1666 Busch Anna Katharina 2004 GER LG Saar 70
1691 Hübsch Emma 2004 GER LV Merzig
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 12.01.2020 / 10:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1589 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
1592 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis
1637 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
1639 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen
1665 Platz Emely 2004 GER LG Saar 70
1691 Hübsch Emma 2004 GER LV Merzig
1722 Wolf Sophia 2003 GER TV Bliesen
1726 Deßloch Michelle 2004 GER TV Elm

300m, Jugend M15 12.01.2020 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1555 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken
1556 Neumeier Max 2005 GER ATSV Saarbrücken
1676 Glaub Leon 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 43,00

300m, Jugend W15 12.01.2020 / 11:05
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1595 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis
1628 Försterling Lea 2005 GER LC Rehlingen 44,00
1629 Klakow Adriane 2005 GER LC Rehlingen 44,00
1630 Niesporek Clara 2005 GER LC Rehlingen 45,00
1642 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
1700 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal 47,15


